
Наименование СУСУ очки место

Сморгонская районная СДЮШОР пр. "Триумф" 94 1

Гродненская СДЮШОР-2 93 2

СДЮШОР-2 г.Лида 84 3

Волковысская СДЮШОР-1 83 4

СДЮШОР Ивьевского района 82 5

Новогрудская ДЮСШ-2 75 6

СДЮШОР-3 г.Слонима 73 7

Вороновская СДЮШОР 66 8

ДЮСШ г.Щучина 64 9

ДЮСШ г.п.Зельва 57 10

Мостовская районая СДЮШОР 55 11

Островецкая СДЮШОР 49 12

Скидельская ДЮСШ 31 13

Дятловская ДЮСШ 30 14

ДЮСШ Кореличкого района 27 15

Гроднеская СДЮШОР БФСО "Динамо" 24 16

Спартакиада  ДЮСШ Гродненской области 

среди юношей и девушек 2006-2007гг.р.

посвященная Всемирному Дню легкой атлетики

г.Гродно ГУ "ГОКЦОР" 16-17 мая 2023г.
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Район

Гродненская  

СДЮШОР-2  
12 2

Гродненская СДЮШОР 

БФСО "Динамо"
4 16

Волковысская  

СДЮШОР-1 
12 4

СДЮШОР-2 г.Лида 12 3

СДЮШОР-3 

г.Слонима  
12 7

Скидельская ДЮСШ 5 13

Вороновская 

СДЮШОР
12 8

Дятловская ДЮСШ 7 14

ДЮСШ г.п.Зельва       12 10

СДЮШОР

 Ивьевского р-на
11 5

ДЮСШ

 Кореличского р-на
9 15

Мостовская районная 

СДЮШОР
12 11

Новогрудская 

ДЮСШ-2
14 6

Островецкая 

СДЮШОР
10 12

ДЮСШ г. Щучина 11 9

Сморгонская районная 

СДЮШОР пр. 

"Триумф"

12 1



1 886 Антохин Роман 18.06.2007 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 11,46 11,38 1 8 Жук ДА Трахимчик ИФ

2 503 Еремейчик Егор 20.10.2006 Лидский СДЮШОР 11,77 11,79 2 7 Снопко Ю.Ю.

3 16 Андриянов Виталий  22.08.2007 Гродно СДЮШОР-2 11,81 11,86 2 л Борташевич Д.А.

4 661 Алекса Дмитрий 21.03.2007 Островецкий СДЮШОР 11,78 11,89 2 6 И.Д.Ганулич

5 664 Орловский Артем 23.03.2006 Островецкий СДЮШОР 11,89 11,97 2 5 А.В.Блашкевич

6 311 Кастусик Алексей 08.06.2006 Дятловский ДЮСШ 12,14 12,17 3 4 Кучинский АН

7 31 Антонович Арсений 29.09.2007 Гродно СДЮШОР-2 12,22 12,39 3 3 Борташевич Д.А.

8 56 Цыгановский Ярослав 03.02.2006 Волковысский СДЮШОР-1 12,44 12,56 3 2 Гусак ЖИ ЦыгановскаяЭМ

456 Кривицкий Арсений 25.09.2006 Кореличский  ДЮСШ 12,80 3р 1 Пацына Э.В.

50 Хвойницкий Даниил 13.01.2008 Гродно СДЮШОР-2 13,11 1юн л Борташевич Д.А.

913 Хох  Денис 27.05.2007 Щучинский ДЮСШ 13,12 1юн к Забураев В.А.

464 Кулинич Алексей 31.01.2006 Кореличский  ДЮСШ 13,64 1юн к Малиновский А.М.

1 886 Антохин Роман 18.06.2007 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 23,02 23,02 1 8 Жук ДА Трахимчик ИФ

2 892 Лазарь Артем 22.02.2006 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 23,66 23,58 2 7 Русакевич ОА Кривеня ИВ

3 8 Соломченко Руслан 29.11.2006 Гродно СДЮШОР-2 23,89 23,78 2 л Лихачевская Ж.В.

4 16 Андриянов Виталий  22.08.2007 Гродно СДЮШОР-2 24,00 24,24 2 л Борташевич Д.А.

5 29 Каскевич Дмитрий 07.10.2006 Гродно СДЮШОР-2 24,15 24,27 2 л Канюк А.А.

6 519 Сухоруков Роман 28.06.2006 Лидский СДЮШОР 24,37 24,56 2 6 Авдеенко Г.В.,Куди С.И.

503 Еремейчик Егор 20.10.2006 Лидский СДЮШОР 24,11 DNF (спр.) 2 к Снопко Ю.Ю.

661 Алекса Дмитрий 21.03.2007 Островецкий СДЮШОР 24,41 DNS 2 к И.Д.Ганулич

9 21 Вайтехович Владимир  07.08.2007 Гродно СДЮШОР-2 25,16 3 л Борташевич Д.А.

10 514 Павловский Тимур 29.04.2006 Лидский СДЮШОР 25,18 3 л Сукалов ЕК

11 56 Цыгановский Ярослав 03.02.2006 Волковысский СДЮШОР-1 25,21 3 5 Гусак ЖИ Цыгановская ЭМ

12 664 Орловский Артем 23.03.2006 Островецкий СДЮШОР 25,32 3 4 А.В.Блашкевич

13 311 Кастусик Алексей 08.06.2006 Дятловский ДЮСШ 25,54 3 3 Кучинский АН

14 456 Кривицкий Арсений 25.09.2006 Кореличский  ДЮСШ 26,09 1юн 2 Пацына Э.В.

15 37 Музычко Максим 17.09.2007 Гродно СДЮШОР-2 26,21 1юн л Юрченко А.Ю,

16 581 Лукомский Владислав 14.04.2007 Мостовский СДЮШОР 26,21 1юн 1 Добрук Т.В.

17 572 Патонич Павел 04.05.2006 Мостовский СДЮШОР 26,67 1юн к Антонович В.И.

18 309 Куницкий Александр 08.04.2007 Дятловский ДЮСШ 27,57 1юн к Юрчик НИ

19 464 Кулинич Алексей 31.01.2006 Кореличский  ДЮСШ 29,27 2юн к Малиновский А.М.

1 892 Лазарь Артем 22.02.2006 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 50,66 1 8 Русакевич ОА Кривеня ИВ

2 401 Шлемпо Арсений 27.01.2007 Ивьевский СДЮШОР 51,73 1 7 Жилевич ПФ Кривеня ИВ

3 803 Лойко Владислав 17.08.2006 Слонимский СДЮШОР-3 53,11 2 6 Беляев ВИ, Прокопич ВП

4 519 Сухоруков Роман 28.06.2006 Лидский СДЮШОР 53,23 2 5 Авдеенко Г.В.,Куди С.И.

5 8 Соломченко Руслан 29.11.2006 Гродно СДЮШОР-2 53,33 2 л Лихачевская Ж.В.

6 516 Шахлевич Кирилл 09.03.2007 Лидский СДЮШОР 53,71 2 4 Сукалов ЕК

7 30 Климуть Дмитрий 05.05.2007 Гродно СДЮШОР-2 55,42 2 л Глебович Ю.Г.

8 21 Вайтехович Владимир  07.08.2007 Гродно СДЮШОР-2 55,92 2 л Борташевич Д.А.

9 216 Сипливеня Николай 07.02.2008 Гродно СДЮШОР Д 56,12 2 л Борсук В.А.

10 583 Дроздов Иван 09.07.2006 Мостовский СДЮШОР 57,01 3 3 Добрук Т.В.

11 868 Вышинский Евгений 20.10.2006 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 57,32 3 л Дунецкий АЕ

12 581 Лукомский Владислав 14.04.2007 Мостовский СДЮШОР 57,77 3 2 Добрук Т.В.

13 433 Карпович Даниил 01.01.2007 Ивьевский СДЮШОР 58,21 3 1 Валюк ВС

14 308 Раенок Кирилл 31.12.2007 Дятловский ДЮСШ 58,44 3 к Шалесный ВМ

15 307 Белоус Артём 18.07.2006 Дятловский ДЮСШ 1.02,18 1юн к Афанасенкова ОМ

16 668 Мацкело Александр 01.12.2006 Островецкий СДЮШОР 1.02,19 1юн к А.В.Блашкевич

17 673 Китаев Алексей 11.12.2007 Островецкий СДЮШОР 1.04,19 1юн к А.А.Денисенко

472 Дорош Максим 05.06.2007 Кореличский  ДЮСШ DQ (163.3) к Малиновский А.М.

35 Ротько Дмитрий 26.01.2005 Гродно СДЮШОР-2 51,94 1 вк Климук ВК

4 Левко Алексей 29.01.2005 Гродно СДЮШОР-2 55,94 2 вк Климук ВК

1 5 Ловчинский Вадим 13.05.2007 Гродно СДЮШОР-2 2.04,74 2 8 Мазовка Е.Е. Зарецкий П.С.

2 803 Лойко Владислав 17.08.2006 Слонимский СДЮШОР-3 2.05,45 2 7 Беляев ВИ, Прокопич ВП

3 516 Шахлевич Кирилл 09.03.2007 Лидский СДЮШОР 2.07,84 2 6 Сукалов ЕК

4 897 Шумский Максим 05.03.2007 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 2.15,32 3 5 Дунецкий АЕ

5 216 Сипливеня Николай 07.02.2008 Гродно СДЮШОР Д 2.16,41 3 л Борсук В.А.

6 583 Дроздов Иван 09.07.2006 Мостовский СДЮШОР 2.17,77 3 4 Добрук Т.В.

7 868 Вышинский Евгений 20.10.2006 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 2.19,97 3 л Дунецкий АЕ

8 916 Сосна  Юстин 08.05 2007 Щучинский ДЮСШ 2.23,68 1юн 3 Поведайко АА

9 307 Белоус Артём 18.07.2006 Дятловский ДЮСШ 2.26,14 1юн 2 Афанасенкова ОМ

10 881 Волосенков Андрей 20.09.2007 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 2.27,01 1юн л Дунецкий АЕ

11 353 Пекарский Александр 26.04.2007 Зельвенский ДЮСШ 2.29,59 1юн 1 Мекеня АА

12 576 Горчинский Олег 12.12.2007 Мостовский СДЮШОР 2.29,73 1юн к Косозубова М.А

13 308 Раенок Кирилл 31.12.2007 Дятловский ДЮСШ 2.29,79 1юн к Шалесный ВМ

14 668 Мацкело Александр 01.12.2006 Островецкий СДЮШОР 2.52,01 б/р к А.В.Блашкевич

35 Ротько Дмитрий 26.01.2005 Гродно СДЮШОР-2 2.08,95 2 вк Климук ВК
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                     Спартакиада  ДЮСШ Гродненской области по легкой атлетике                                                          среди юношей 

и девушек 2006-2007гг.р.

16-17 мая 2023 года                                                    г. Гродно ГУ "ГОКЦОР"
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1 5 Ловчинский Вадим 13.05.2007 Гродно СДЮШОР-2 4.20,96 2 8 Мазовка Е.Е. Зарецкий П.С.

2 14 Шапиро Максим 13.06.2006 Гродно СДЮШОР-2 4.26,86 2 7 Лихачевская Ж.В.

3 808 Децук Игорь 27.11.2006 Слонимский СДЮШОР-3 4.32,30 3 6 Беляев ВИ, Заковраш ГИ

4 897 Шумский Максим 05.03.2007 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 4.34,64 3 5 Дунецкий АЕ

5 45 Петух Максим 27.10.2007 Гродно СДЮШОР-2 4.55,57 1юн л Борташевич Д.А.

6 576 Горчинский Олег 12.12.2007 Мостовский СДЮШОР 5.32,67 3юн 4 Косозубова М.А

7 454 Комар Платон 04.12.2007 Кореличский  ДЮСШ 5.35,34 3юн 3 Кохан М.П.

8 461 Марук Артём 07.02.2007 Кореличский  ДЮСШ 5.54,81 3юн 2 Буцкевич А.А.

318 Шестак Павел 12.10.2005 Дятловский ДЮСШ 5.32,67 3юн вк Афанасенкова ОМ

1 14 Шапиро Максим 13.06.2006 Гродно СДЮШОР-2 9.59,50 3 8 Лихачевская Ж.В.

2 808 Децук Игорь 27.11.2006 Слонимский СДЮШОР-3 10.14,60 3 7 Беляев ВИ, Заковраш ГИ

3 926 Брикач Ярослав 29.08.2007 Щучинский ДЮСШ 10.31,79 1юн 6 Забураев В.А.

4 302 Ольховик Егор 16.03.2006 Дятловский ДЮСШ 10.34,47 1юн 5 Мазовка ЕЕ, Следь СГ

5 658 Купревич Артем 09.03.2006 Островецкий СДЮШОР 10.34,49 1юн 4 А.А.Денисенко

6 807 Ольшевский Егор 07.08.2007 Слонимский СДЮШОР-3 11.07,71 2юн 3 Зимич СИ, Семенчук АА

7 320 Городко Максим 22.10.2006 Дятловский ДЮСШ 12.40,03 3юн 2 Юрчик НИ

8 472 Дорош Максим 05.06.2007 Кореличский  ДЮСШ 14.12,51 б/р 1 Малиновский А.М.

9 454 Комар Платон 04.12.2007 Кореличский  ДЮСШ 14.14,40 б/р к Кохан М.П.

411 Захар Павел 05.09.2007 Ивьевский СДЮШОР DNF (сошел) к Балбатун СЗ

38 Гиль Алексей 07.09.2005 Гродно СДЮШОР-2 9.57,74 3 вк Климук В.К.

318 Шестак Павел 12.10.2005 Дятловский ДЮСШ 13.28,51 б/р вк Афанасенкова ОМ

1 426 Мадекша Кирилл 26.12.2006 Ивьевский СДЮШОР 19.43,60 3 8 Микша ВИ

2 320 Городко Максим 22.10.2006 Дятловский ДЮСШ 19.56,97 3 7 Юрчик НИ

3 461 Марук Артём 07.02.2007 Кореличский  ДЮСШ 21.14,79 3 6 Буцкевич А.А.

353 Пекарский Александр 26.04.2007 Зельвенский ДЮСШ DNF (сошел) к Мекеня АА

1 885 Яцыно Вадим 16.11.2007 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 14.47,72 2 8 Жук ДА  

2 601 Жарко Владислав 15.12.2006 Новогрудский ДЮСШ-2 15.32,26 3 7 Духовник С.А.

1 885 Яцыно Вадим 16.11.2007 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 53.57,33 3 8 Жук ДА

2 601 Жарко Владислав 15.12.2006 Новогрудский ДЮСШ-2 54.23,77 3 7 Духовник С.А.

655 Якущенок Никита 22.06.2006 Островецкий СДЮШОР DNS (справка) к А.В.Блашкевич, С.Г.Следь, Е.Е.Мозовка 

1 801 Кулешевич Николай 25.03.2007 Слонимский СДЮШОР-3 16,94 17,57 3 8 Блошко АН, Стасюкевич ЕФ, Кот НН

2 206 Гой Артем 29.09.2007 Вороновский СДЮШОР 19,32 19,71 3 7 Овсейчик НН, Вайткун ВВ

3 918 Сакович Николай 17.09.2007 Щучинский ДЮСШ 21,22 20,78 б/р 6 Поведайко АА

1 893 Кветинский Павел 26.09.2007 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 1.02,46 2 8 Купченко АА

2 421 Гецевич Александр 16.11.2006 Ивьевский СДЮШОР 1.04,59 3 7 Балбатун СЗ Кривеня ИВ Валюк ВС

3 30 Климуть Дмитрий 05.05.2007 Гродно СДЮШОР-2 1.06,61 3 л Глебович Ю.Г.

4 433 Карпович Даниил 01.01.2007 Ивьевский СДЮШОР 1.09,56 3 6 Валюк ВС

5 206 Гой Артем 29.09.2007 Вороновский СДЮШОР 1.11,04 1юн 5 Овсейчик НН, Вайткун ВВ

6 918 Сакович Николай 17.09.2007 Щучинский ДЮСШ 1.13,81 1юн 4 Поведайко АА

7 673 Китаев Алексей 11.12.2007 Островецкий СДЮШОР 1.14,87 1юн 3 А.А.Денисенко

22 Глебович Роман 25.10.2007 Гродно СДЮШОР-2 DNF (сошел) л Глебович Ю.Г.

4 Левко Алексей 29.01.2005 Гродно СДЮШОР-2 1.02,47 2 вк Климук ВК

1 926 Брикач Ярослав 29.08.2007 Щучинский ДЮСШ 7.02,64 3 8 Забураев В.А.

2 302 Ольховик Егор 16.03.2006 Дятловский ДЮСШ 7.06,45 3 7 Мазовка ЕЕ, Следь СГ

3 411 Захар Павел 05.09.2007 Ивьевский СДЮШОР 7.23,99 3 6 Балбатун СЗ

4 881 Волосенков Андрей 20.09.2007 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 7.38,12 3 л Дунецкий АЕ

5 807 Ольшевский Егор 07.08.2007 Слонимский СДЮШОР-3 7.49,81 1юн 5 Зимич СИ, Семенчук АА

6 207 Разукевич Артем 06.11.2007 Вороновский СДЮШОР 8.35,70 б/р 4  Юшевич ЛИ

421 Гецевич Александр 16.11.2006 Ивьевский СДЮШОР DNF (сошел) к Балбатун СЗ Кривеня ИВ Валюк ВС

1 874 Кривова Александра 18.06.2007 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 13,36 13,21 1 8 Жук ДА Трахимчик ИФ

2 52 Ярмолович Диана 08.07.2006 Волковысский СДЮШОР-1 13,48 13,28 2 7 Гусак ЖИ Кривеня И

3 270 Галко Вероника 27.07.2007 Гродненский  Скидельская ДЮСШ 14,55 13,49 2 6 В.А.Орлов, Я.С.Халупа

4 241 Рыбалко Дарья .2008 Гродно СДЮШОР Д 13,96 13,92 2 л Борсук В.А.

5 657 Сыманович Ольга 20.03.2007 Островецкий СДЮШОР 14,45 14,14 3 5 И.Д.Ганулич

6 203 Кулиева Эсмира 26.09.2008 Гродно СДЮШОР Д 14,31 14,15 3 л Борсук В.А.

7 48 Стретович Вероника 01.11.2007 Гродно СДЮШОР-2 14,62 14,61 3 л Глебович Ю.Г. Зарядова Р.Э.

465 Сас Карина 20.07.2006 Кореличский  ДЮСШ 14,15 DNS 3 к Прохор Т.В.

9 887 Антохина Ксения 18.06.2007 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 14,67 3 л Жук ДА  

10 17 Афанасьева Валерия 21.12.2007 Гродно СДЮШОР-2 14,70 3 л Лихачевская Ж.В.

11 651 Вовченко Елизавета 20.12.2007 Островецкий СДЮШОР 15,30 1юн 4 А.А.Денисенко

12 361 Рудая Софья 23.07.2007 Зельвенский ДЮСШ 15,91 1юн 3 Коленко, Калейник

13 463 Меленяко Полина 26.06.2006 Кореличский  ДЮСШ 16,14 2юн 2 Прохор Т.В.

14 22 Касьян Ксения 21.05.2009 Гродно СДЮШОРП Неман 16,48 2юн л Косянок Н.М.

15 38 Грасюк Вероника 26.09.2003 Гродно РЦОП 13,02 1 вк Канюк А.А.

1 874 Кривова Александра 18.06.2007 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 27,19 27,20 2 8 Жук ДА Трахимчик ИФ

2 52 Ярмолович Диана 08.07.2006 Волковысский СДЮШОР-1 27,65 27,35 2 7 Гусак ЖИ Кривеня И

3 657 Сыманович Ольга 20.03.2007 Островецкий СДЮШОР 29,81 29,80 3 6 И.Д.Ганулич

4 48 Стретович Вероника 01.11.2007 Гродно СДЮШОР-2 30,60 30,46 3 л Глебович Ю.Г. Зарядова Р.Э.
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5 17 Афанасьева Валерия 21.12.2007 Гродно СДЮШОР-2 30,88 30,61 3 л Лихачевская Ж.В.

37 Язубец Валерия 26.09.2008 Гродно СДЮШОРП Неман 31,00 DNS 3 л Дыбчук Н.М.

465 Сас Карина 20.07.2006 Кореличский  ДЮСШ 29,84 DNS 3 к Прохор Т.В.

887 Антохина Ксения 18.06.2007 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 30,45 DNS 3 л Жук ДА  

9 651 Вовченко Елизавета 20.12.2007 Островецкий СДЮШОР 32,31 1юн 5 А.А.Денисенко

10 354 Милюк Диана 03.12.2007 Зельвенский ДЮСШ 32,99 1юн 4 Коленко, Калейник

11 463 Меленяко Полина 26.06.2006 Кореличский  ДЮСШ 34,80 2юн 3 Прохор Т.В.

12 22 Касьян Ксения 21.05.2009 Гродно СДЮШОРП Неман 34,85 2юн л Косянок Н.М.

41 Грасюк Вероника 26.09.2003 Гродно РЦОП 27,85 2 вк Канюк А.А.

1 501 Рингевич Валерия 08.05.2006 Лидский СДЮШОР 1.01,64 2 8 Сукалов ЕК

2 804 Костелик Елизавета 25.09.2007 Слонимский СДЮШОР-3 1.02,47 3 7 Беляев ВИ

3 32 Лотыш Екатерина 25.08.2007 Гродно СДЮШОР-2 1.04,49 3 л Климук В.К.

4 514 Аксёнова Евгения 19.07.2006 Лидский СДЮШОР 1.04,70 3 6 Кривеня И.В, Корнева Н.И.

5 526 Пугацевич Ксения 27.10.2007 Лидский СДЮШОР 1.04,95 3 л Сукалов Е.К.

6 42 Петрова Юлия 19.04.2006 Гродно СДЮШОР-2 1.06,09 3 л Железнова Е.Г.

7 566 Хильманович Полина 30.07.2007 Мостовский СДЮШОР 1.09,32 3 5 Антонович В.И.

8 215 Язовит Виктория 30.09.2007 Вороновский СДЮШОР 1.09,92 3 4 Овсейчик НН, Вайткун ВВ

9 352 Данильчик Надежда 11.12.2006 Зельвенский ДЮСШ 1.18,92 2юн 3 Янковский ВГ

216 Алексейчик Вероника 1.02,68 2 вк

1 2 Германюк Лия 17.04.2007 Гродно СДЮШОР-2 2.23,52 1 8 Железнова Е.Г. Карпович

2 501 Рингевич Валерия 08.05.2006 Лидский СДЮШОР 2.25,48 2 7 Сукалов ЕК

3 804 Костелик Елизавета 25.09.2007 Слонимский СДЮШОР-3 2.30,54 2 6 Беляев ВИ

4 526 Пугацевич Ксения 27.10.2007 Лидский СДЮШОР 2.41,79 3 5 Сукалов Е.К.

5 355 Шейко Илона 16.08.2007 Зельвенский ДЮСШ 2.45,51 1юн 4 Калейник, Мазовка

6 566 Хильманович Полина 30.07.2007 Мостовский СДЮШОР 2.46,14 1юн 3 Антонович В.И.

7 42 Петрова Юлия 19.04.2006 Гродно СДЮШОР-2 2.48,83 1юн л Железнова Е.Г.

8 882 Гладкойть Анастасия 21.11.2007 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 2.53,67 1юн 2 Дунецкий АЕ

514 Аксёнова Евгения 19.07.2006 Лидский СДЮШОР DNF (сошла) к Кривеня И.В, Корнева Н.И.

32 Лотыш Екатерина 25.08.2007 Гродно СДЮШОР-2 DNF (сошла) л Климук В.К.

1 2 Германюк Лия 17.04.2007 Гродно СДЮШОР-2 4.56,33 2 8 Железнова Е.Г. Карпович

2 410 Степанушко Надежда 14.11.2007 Ивьевский СДЮШОР 5.12,21 2 7 Цыкунов АВ Мазовка ЕЕ Следь СГ

3 355 Шейко Илона 16.08.2007 Зельвенский ДЮСШ 5.39,53 3 6 Калейник, Мазовка

4 923 Санюкевич Александра 24.11.2007 Щучинский ДЮСШ 6.34,51 3юн 5 Поведайко АА

923 Лебедевич Дарья 20.04.2006 Щучинский ДЮСШ к Забураев В.А.

1 410 Степанушко Надежда 14.11.2007 Ивьевский СДЮШОР 11.39,84 3 8 Цыкунов АВ Мазовка ЕЕ Следь СГ

2 923 Лебедевич Дарья 20.04.2006 Щучинский ДЮСШ 14.02,24 2юн 7 Забураев В.А.

1 415 Лобач Ксения 17.04.2006 Ивьевский СДЮШОР 16.15,89 3 8 Козлов ГВ Мазовка ЕЕ Следь СГ

2 602 Макей Валерия 22.12.2007 Новогрудский ДЮСШ-2 18.27,79 1юн 7 Духовник С.А.

3 607 Михальченкова Ульяна 28.07.2007 Новогрудский ДЮСШ-2 19.06,78 1юн 6 Стома И.М.

4 214 Етко Яна 11.12.2007 Вороновский СДЮШОР 20.01,51 2юн 5 Овсейчик НН, Вайткун ВВ

5 212 Букейко Карина 22.10.2007 Вороновский СДЮШОР 21.25,45 3юн 4 Юшевич ЛИ

1 415 Лобач Ксения 17.04.2006 Ивьевский СДЮШОР 28.20,32 2 8 Козлов ГВ Мазовка ЕЕ Следь СГ

2 602 Макей Валерия 22.12.2007 Новогрудский ДЮСШ-2 32.24,09 1юн 7 Духовник С.А.

3 607 Михальченкова Ульяна 28.07.2007 Новогрудский ДЮСШ-2 33.30,62 2юн 6 Стома И.М.

4 214 Етко Яна 11.12.2007 Вороновский СДЮШОР 34.57,78 2юн 5 Овсейчик НН, Вайткун ВВ
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1 51 Грищенко Анастасия 16.11.2006 Волковысский СДЮШОР-1 16,17 16,09 2 8 Бортник А.М. Даукша В.В

2 882 Гладкойть Анастасия 21.11.2007 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 18,58 18,92 1юн 7 Дунецкий АЕ

3 373 Кащиц Милана 28.08.2006 Зельвенский ДЮСШ 21,94 20,97 2юн 6 Коленко, Калейник

590 Гуринович Ксения 13.04.2007 Мостовский СДЮШОР 17,66 DQ(162.7) 3 к Антонович В.И.

1 590 Гуринович Ксения 13.04.2007 Мостовский СДЮШОР 1.11,73 2 8 Антонович В.И.

2 241 Рыбалко Дарья .2008 Гродно СДЮШОР Д 1.15,13 3 л Борсук В.А.

3 215 Язовит Виктория 30.09.2007 Вороновский СДЮШОР 1.18,45 3 7 Овсейчик НН, Вайткун ВВ

4 352 Данильчик Надежда 11.12.2006 Зельвенский ДЮСШ 1.30,38 б/р 6 Янковский ВГ

559 Маскевич Яна 07.07.2006 Мостовский СДЮШОР DQ (168.7.а.b) к Антонович В.И.

361 Рудая Софья 23.07.2007 Зельвенский ДЮСШ DQ (168.7.а.b) к Коленко, Калейник

37 Язубец Валерия 26.09.2008 Гродно СДЮШОРП Неман DNS л Дыбчук Н.М.

1 354 Милюк Диана 03.12.2007 Зельвенский ДЮСШ 11.02,62 б/р 8 Коленко, Калейник
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эстафета 4х100

УПРАВЛЕНИЕ СПОРТА И ТУРИЗМА ГРОДНЕНСКОГО ОБЛИСПОЛКОМА

 Спартакиада  ДЮСШ, СДЮШОР Гродненской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2007-2008 ггр.

26-27 апреля 2022г.

 г.Гродно ГУ "ГОКЦОР" 
начало 12.00
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1

874

892

882

887

Кривова Александра

Лазарь Артем

Гладкойть Анастасия

Антохин Роман

Сморгонская 

СДЮШОР пр. 

"Триумф"

50,01 8

2

657

668

651

664

Сыманович Ольга

Мацкело Александр

Вовченко Елизавета

Орловский Артем

Островецкая 

СДЮШОР
53,30 7

3

590

581

566

572

Гуринович Ксения

Лукомский Владислав

Хильманович Полина

Патонич Павел

Мостовская СДЮШОР

53,77 6

эстафета 100м (дев.)+100м (юн.)+100м (дев.)+100м (юн.)
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№
Фамилия, Имя Дата рожд. Район 100м с/б высота ядро 200м длина копье 800м
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Фамилия И.О. тренера

18,82 154 8,20 28,80 4,73 27,00 3.00,72

407 666 412 569 487 420 359

17,56 133 7,99 29,32 4,31 22,90 2.52,84

535 439 399 531 381 343 436

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ (семиборье)

1 422 Жебрик Анна 07.02.2006 Ивьевский 3320 3р 16 Козлов ГВ

2 502 Синкевич Мария 13.03.2007 Лидский 3064 3р 14 Сукалов ЕК



1 2 3 4 5 6

длина юноши

1 524 Кадан Вадим 15.11.2006 Лидский СДЮШОР 6,27 6,24 х х 6,06 6,33 6,33 2р 8 Снопко Ю.Ю., Деменчук В.В.

2 11 Котович Вячеслав 14.02.2006 Гродно СДЮШОР-2 6,19 х 6,28 х 6,23 6,12 6,28 2р л Демянчук В.В. Зарецкий П.С.

3 35 Максимчик Захар 19.11.2007 Гродно СДЮШОР-2 6,03 х 5,92 5,60 х х 6,03 3р 7 Бартош А.С.

4 7 Ловчинский Максим 30.04.2006 Гродно СДЮШОР-2 5,73 5,40 4,67 5,92 5,76 5,85 5,92 3р 6 Демянчук В.В.  Зарецкий П.С.

5 226 Толчков Михаил 31.10.2006 Гродно СДЮШОР-2 х х 5,77 5,91 5,90 х 5,91 3р л Демянчук В.В.

6 29 Каскевич Дмитрий 07.10.2006 Гродно СДЮШОР-2 5,28 5,35 5,66 5,55 х 5,33 5,66 3р л Канюк А.А.

7 452 Кулинич Кирилл 19.03.2006 Кореличский  ДЮСШ 4,82 4,91 4,77 4,80 х 4,62 4,91 2юн. 5 Малиновский А.М.

8 225 Шейко Владислав 20.09.2011 Гродно СДЮШОР Д 4,57 х 4,18 4,48 х 4,30 4,57 2юн. л Борсук В.А.

658 Купревич Артем 09.03.2006 Островецкий СДЮШОР х х х NM к А.А.Денисенко

238 Сидор Артем .2009 Гродно СДЮШОР Д DNS л Борсук В.А.

тройной юноши

1 524 Кадан Вадим 15.11.2006 Лидский СДЮШОР х 12,74 13,05 11,87 х х 13,05 2р 8 Снопко Ю.Ю., Деменчук В.В.

2 7 Ловчинский Максим 30.04.2006 Гродно СДЮШОР-2 12,86 12,69 12,90 х 12,64 12,96 12,96 3р 7 Демянчук В.В.  Зарецкий П.С.

3 35 Максимчик Захар 19.11.2007 Гродно СДЮШОР-2 х х 12,11 х х  - 12,11 3р 6 Бартош А.С.

226 Толчков Михаил 31.10.2006 Гродно СДЮШОР-2 х х r NM л Демянчук В.В.

ядро юноши

1 292 Трембович Максим 26.09.2007 Гродненский  Скидельская ДЮСШ 13,47 15,15 14,49 х 16,07 х 16,07 1р 8 А.Ю.Юрченко, Г.М.Синицин 

2 59 Заговалко Максим 09.02.2006 Волковысский СДЮШОР-1 х х 13,18 х х 15,67 15,67 2р 7 Петров ВН Каптюх ВБ

3 54 Жилинский Андрей 09.12.2006 Волковысский СДЮШОР-1 13,52 х 14,32 х х 14,90 14,90 2р 6 Петров ВН Синицын

4 605 Рабковский Назар 06.01.2006 Новогрудский ДЮСШ-2 х 13,95 14,06 х 13,88 х 14,06 2р 5 Кавцевич В.В.

5 62 Дубовский Андрей 18.03.2006 Волковысский СДЮШОР-1 12,63 12,52 13,04 х 12,73 12,44 13,04 3р 4 Савко  НВ  Орлов ВА

6 802 Анищик Владислав 02.02.2007 Слонимский СДЮШОР-3 11,75 11,48 12,02 11,36 11,74 х 12,02 3р 3 Яговдик ВМ, Орлов ВА

7 603 Агейко Алексей 05.11.2007 Новогрудский ДЮСШ-2 х 11,65 11,53 11,95 11,40 11,56 11,95 1юн. 2 Духовник С.А.

8 588 Шейнога Алексей 01.02.2006 Мостовский СДЮШОР 11,56 10,77 11,87 11,68 11,68 11,87 1юн. 1 Заневский А.Р.

9 218 Сенько Даниил 17.12.2007 Вороновский СДЮШОР 9,82 10,15 9,46 10,15 2юн. к Овсейчики НН

Чупенков Алексей 4,64 14,91 14,70 14,91 вк Синицин ГМ

диск юноши 

1 59 Заговалко Максим 09.02.2006 Волковысский СДЮШОР-1 47,96 х 44,36 49,96 х х 49,96 1р 8 Петров ВН Каптюх ВБ

2 54 Жилинский Андрей 09.12.2006 Волковысский СДЮШОР-1 47,22 46,16 47,40 47,77 48,00 48,89 48,89 1р 7 Бакач АП

3 802 Анищик Владислав 02.02.2007 Слонимский СДЮШОР-3 х х 37,65 44,04 41,30 х 44,04 2р 6 Яговдик ВМ, Орлов ВА

4 62 Дубовский Андрей 18.03.2006 Волковысский СДЮШОР-1 38,84 х х х 39,52 х 39,52 3р 5 Савко  НВ  Орлов ВА

5 605 Рабковский Назар 06.01.2006 Новогрудский ДЮСШ-2 37,10 х х х х х 37,10 3р 4 Кавцевич В.В.

6 806 Живулько Глеб 09.11.2006 Слонимский СДЮШОР-3 х 23,43 30,80 х х 27,35 30,80 2юн. 3 Яговдик ВМ   

7 603 Агейко Алексей 05.11.2007 Новогрудский ДЮСШ-2 22,70 х х 27,56 27,08 х 27,56 2юн. 2 Духовник С.А.

292 Трембович Максим 26.09.2007 Гродненский  Скидельская ДЮСШ NM к А.Ю.Юрченко, Г.М.Синицин 

801 Кулешевич Николай 25.03.2007 Слонимский СДЮШОР-3 36,80 х х 36,80 1юн. вк Блошко АН, Стасюкевич ЕФ, Кот НН

копье юноши 

1 Валейко Матвей .2008 51,45 х 52,10 х х х 52,10 3 л Метелица  Орлов

2 588 Шейнога Алексей 01.02.2006 Мостовский СДЮШОР 46,35 40,12 42,37 х 44,15 х 46,35 3 8 Заневский А.Р.

3 Макаревич Алексей .2009 34,90 37,47 34,93 х 35,53 33,79 37,47 3юн л Антонович Кот

4 801 Кулешевич Николай 25.03.2007 Слонимский СДЮШОР-3 36,54 28,36 х х х х 36,54 3юн 7 Блошко АН, Стасюкевич ЕФ, Кот НН

молот юноши 

1 1 Борщевский Игнат 28.09.2006 Гродно СДЮШОР-2 59,46 60,69 62,28 61,96 63,16 63,45 63,45 1 8 Германюк Н.В.

2 225 Талиш Кирилл 27.02.2007 Гродно СДЮШОР Д х 54,32 56,16 56,48 57,88 56,45 57,88 2 7 Афанасьевы

3 218 Сенько Даниил 17.12.2007 Вороновский СДЮШОР х х 37,28 х 36,21 35,54 37,28 2юн 6 Овсейчик НН

4 214 Ременчик Ян 24.10.2007 Гродно СДЮШОР Д DNS к Афанасьевы

18 Гражуль Матвей .2009 Гродно УОР 57,30 57,28 56,77 57,30 вк Юрченко А.Ю.

119 Герасимович Даниил 06.06.2008 Вороновский СДЮШОР 49,45 х х 49,45 вк Овсейчик НН Бабуркин АС

длина девушки

2 15 Сучкова Софья 14.06.2006 Гродно СДЮШОР-2 5,43 х 5,52 х 5,43 5,64 5,64 1р 8 Демянчук В.В. Зарецкий П.С.

3 229 Рожко Екатерина 30.05.2008 Гродно СДЮШОР Д х 4,94 4,60 4,93 4,90 4,93 4,94 3р л Борсук В.А.

4 30 Красковская Эвелина 20.08.2008 Гродно СДЮШОР-2 4,76 х 4,92 4,79 х 4,73 4,92 3р л Зарядова Р.Э. Демянчук В.В.

5 211 Смола Полина 21.06.2008 Вороновский СДЮШОР 4,70 4,78 4,17 4,19 4,08  - 4,78 3р л Овсейчик НН Кот НН

6 204 Батагова Мария 29.03.2009 Гродно СДЮШОР Д 4,39 4,56 4,46 4,38 х 4,74 4,74 3р л Борсук В.А.

7 209 Кивачук Яна 07.07.2009 Гродно СДЮШОР Д 4,33 х 4,70 4,37 4,58 4,47 4,70 3р л Борсук В.А.

8 21 Новицкая Дарья 28.01.2008 Гродно УОР 4,68 х 4,53 х 4,30 4,36 4,68 3р л Демянчук В.В. Глебович ЮГ Лихачевская Ж.В.

9 51 Грищенко Анастасия 16.11.2006 Волковысский СДЮШОР-1 х  - 4,55 х х 4,40 4,55 1юн. 7 Бортник А.М. Даукша В.В

10 559 Маскевич Яна 07.07.2006 Мостовский СДЮШОР 4,49 4,40 х 4,49 1юн. 6 Антонович В.И.

11 19 Камбулина Анастасия .2008 Гродно СДЮШОР-2 4,45 4,44 4,48 4,48 1юн. л Бартош А.С

12 608 Ложечник Анжелика 07.11.2007 Новогрудский ДЮСШ-2 4,19 4,43 4,19 4,43 1юн. 5 Жук В.В.

13 210 Сидорова Мария 11.06.2008 Гродно СДЮШОР Д 4,26 3,94 х 4,26 1юн. л Борсук В.А.

14 609 Шигало Надежда 21.11.2007 Новогрудский ДЮСШ-2 4,12 х х 4,12 2юн. 4 Жук В.В.

15 218 Ситникова Дарья 08.08.2007 Гродно СДЮШОР Д 4,05 х х 4,05 2юн. 3 Борсук В.А.

50 Савельева Анастасия 15.11.2002 Гродно 4,80 4,80 4,85 4,85 3р вк Бартош А.С.  Лихачевская Ж.В.

тройной девушки

1 15 Сучкова Софья 14.06.2006 Гродно СДЮШОР-2 10,39  -  - r 10,39 3р 8 Демянчук В.В. Зарецкий П.С.

2 609 Шигало Надежда 21.11.2007 Новогрудский ДЮСШ-2 х х 9,57  - r 9,57 2юн. 7 Жук В.В.
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ядро девушки 

1 930 Васильчик Дарья 14.06.2007 Щучинский ДЮСШ 13,14 14,98 х 15,20 14,97 14,65 15,20 кмс 8 Смолич АА СиницынГМ

2 927 Шанчук  Полина 23.11.2006 Щучинский ДЮСШ 9,39 9,55 10,54 10,47 х 10,82 10,82 3 7 Поведайко АА

3 210 Левандовская Анастасия 03.03.2006 Вороновский СДЮШОР 10,09 10,44 9,90 х 9,66 9,79 10,44 3 6 Позняк ГС, Синицын ГМ

4 862 Сакович Алёна 27.09.2006 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 10,33 х 10,36 9,90 10,40 10,05 10,40 3 5 Каптюх АВ

5 212 Букейко Карина 22.10.2007 Вороновский СДЮШОР 8,41 8,66 9,05 8,20 8,65 9,46 9,46 1юн. 4 Юшевич ЛИ

6 53 Новицкая Фелиция 25.07.2008 Гродно СДЮШОРП Неман 7,88 8,34 7,78 8,36 7,72 7,94 8,36 2юн л Дыбчук Н.М.

7 805 Талерчик Виктория 27.05.2006 Слонимский СДЮШОР-3 6,97 7,60 8,11 8,03 7,20 х 8,11 2ю 3 Блошко АН, Орлов ВА

8 274 Яскевич Алеся 28.08.2007 Гродненский  Скидельская ДЮСШ 6,31 х х 6,31 б/р 2 А.С.Бабуркин

606 Кавцевич Ксения 09.07.2007 Новогрудский ДЮСШ-2 DNS к Кавцевич В.В.

диск девушки

1 53 Микшута Валерия 06.06.2006 Волковысский СДЮШОР-1 30,26 32,00 31,92 х 29,32 х 32,00 2р 8 Бакач АП

2 210 Левандовская Анастасия 03.03.2006 Вороновский СДЮШОР 29,22 29,32 30,38 29,52 29,39 29,55 30,38 3р 7 Позняк ГС, Синицын ГМ

3 862 Сакович Алёна 27.09.2006 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 26,50 27,62 х 24,56 х 28,60 28,60 3р 6 Каптюх АВ

4 805 Талерчик Виктория 27.05.2006 Слонимский СДЮШОР-3 26,20 24,42 23,13 26,12 25,80 х 26,20 1юн. 5 Блошко АН, Орлов ВА

5 53 Новицкая Фелиция 25.07.2008 Гродно СДЮШОРП Неман 23,20 х 18,20 17,07 х х 23,20 2юн л Дыбчук Н.М.

6 357 Колбик Виктория 18.03.2007 Зельвенский ДЮСШ 13,62 12,02 12,30 11,23 х х 13,62 б/р 4 Янковский ВГ

930 Васильчик Дарья 14.07.2007 Щучинский ДЮСШ NM к Смолич АА СиницынГМ

Колесник Милана 30.05.2005 Гродно   УОР 43,78 45,05 х 45,05 1р вк Юрченко А.Ю., Орлов В.А.

копье девушки

1 270 Галко Вероника 27.07.2007 Гродненский  Скидельская ДЮСШ 39,16 37,00 х 38,42 х х 39,16 2 8 В.А.Орлов, Я.С.Халупа

2 373 Кащиц Милана 28.08.2006 Зельвенский ДЮСШ 32,17 29,33 26,69 26,02 х 27,39 32,17 3 7 Коленко, Калейник

3 606 Кавцевич Ксения 09.07.2007 Новогрудский ДЮСШ-2 29,89 31,79 30,93 х х х 31,79 3 6 Кавцевич В.В.

4 Секерская Поина .2008 х 30,05 х 27,34 х х 30,05 3 л Урбанович. Орлов

5 211 Смола Полина 21.06.2008 Вороновский СДЮШОР 26,38 26,36 23,39 21,20 23,93 22,55 26,38 1юн. л Овсейчик НН Кот НН

6 357 Колбик Виктория 18.03.2007 Зельвенский ДЮСШ х 21,20 22,51 21,60 22,58 20,37 22,58 2юн 5 Янковский ВГ

7 23 Русинович Виктория 22.06.2008 Гродно СДЮШОРП Неман х 18,38 х х х х 18,38 б/р л Косянок Н.М.

927 Шанчук  Полина 23.11.2006 Щучинский ДЮСШ DNS к Поведайко АА

431 Балабанова Ксения 13.11.2005 Ивьевский СДЮШОР 22,86  - 22,86 вк Козлов ГВ Кривеня ИВ

Буховская Дарья Гродно 20,94 х 19,37 20,94 вк Канюк АА

молот девушки 

1 64 Беляева Екатерина 06.03.2006 Волковысский СДЮШОР-1 64,57 64,58 х х 65,72 65,48 65,72 кмс 8 Петров ВН Цецорин НВ

2 274 Яскевич Алеся 28.08.2007 Гродненский  Скидельская ДЮСШ 60,58 х 58,03 х х х 60,58 кмс 7 А.С.Бабуркин

3 216 Адамович Каролина 22.08.2006 Вороновский СДЮШОР х 52,01 х х х х 52,01 1р. 6  Позняк ГС, Овсейчик НН.Германюк НВ 

225 Иванчик Софья 22.05.2006 Гродно СДЮШОР Д DNS к Афанасьевы



220 240 260 280 300 320 360 380 400

1 44 Антонович Арсений 29.09.2007 Гродно СДЮШОР-2 о о ххх 380 2 8

2 23 Пилюк Глеб 02.04.2009 Гродно СДЮШОР-2 о о хо ххх 300 1юн л

3 220 Ялошевский Данила 30.05.2007 Гродно СДЮШОР-2 о ххх 220 3юн л

высота юноши

145 150 155 160 165 170 175 180 185 190 195

1 893 Кветинский Павел 26.09.2007 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" о о ххо ххх 190 1 8

2 203 Антоняк Максим 23.03.2006 Гродно СДЮШОР Д о о о хо ххх 185 2 7

3 916 Сосна  Юстин 08.05.2007 Щучинский ДЮСШ о о о о о о ххо ххх 180 2 6

4 572 Патонич Павел 04.05.2006 Мостовский СДЮШОР о о о о ххх 160 3 5

5 913 Хох  Денис 27.05.2007 Щучинский ДЮСШ о о о хо ххх 160 3 4

6 503 Павловский Тимур 29.04.2006 Лидский СДЮШОР о ххо ххо ххх 160 3 л

309 Куницкий Александр 08.04.2007 Дятловский ДЮСШ ххх NM к

452 Кулинич Кирилл 19.03.2006 Кореличский  ДЮСШ ххх NM к

8 Данцевич Никита 19.01.2010 Гродно СДЮШОРП Неман DNS л

57 Копач Константин 21.04.2009 Гродно СДЮШОРП Неман DNS л

240 260 280 300 380

1 41 Шевчик Виктория .2006 Гродно СДЮШОР-2 о о ххх 260 3 л

130 135 140 145 150 155 160

1 608 Ложечник Анжелика 07.11.2007 Новогрудский ДЮСШ-2 о  - о о хо хо ххх 155 3р. 8

2 223 Яселенис Оксана 11.04.2007 Гродно СДЮШОР-2 хо хо ххо ххо ххх 150 1юн. л

3 6 Тихомирова Александра 28.03.2009 Гродно СДЮШОР-2 о ххх 145 1юн. л

4 210 Сидорова Мария 11.06.2008 Гродно СДЮШОР Д о о о ххо ххх 145 1юн. л

5 218 Ситникова Дарья 08.08.2007 Гродно СДЮШОР Д о ххо ххо ххх 145 1юн. 7

6 229 Рожко Екатерина 30.05.2008 Гродно СДЮШОР Д о о ххо ххх 140 1юн. л

Главный судья соревнований

Главный секретарь соревнований
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Борташевич Д.А.

Юрченко АЮ Германюк НВ 

Железнова Е.Г. Борташевич Д.А.

Купченко АА

Борсук В.А., Кот Н.Н.

Поведайко АА

Антонович В.И.

Забураев В.А.

Сукалов ЕК

Юрчик НИ

Малиновский А.М.

Дыбчук Н.М.

Косянок Н.М.

Зарядова РЭ Ковальчук ЮГ

Жук В.В.

Железнова Е.Г.

Железнова Е.Г.

Борсук В.А.

Борсук В.А.

Борсук В.А.

Фамилия тренера


